日本脳科学会会員各位

「第41回日本脳科学会」参加登録及び演題登録延長のお知らせ

 平素より当学会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、以下の「第 41 回日本脳科学会」参加登録及び演題登録の締め切りを

当初の 7 月 15 日（火）から 7 月 29 日（火）まで、2 週間延長させていただきました。

参加を希望される方で、登録がお済みでない方はお急ぎ下さい。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

第第第第41414141回日本脳科学会回日本脳科学会回日本脳科学会回日本脳科学会

日   時： 平成26年11月22日（土） 8時30分受付開始、8時50分 開会予定

    平成26年11月23日（日）12時10分閉会予定 13時より「市民講座」開催

場   所： 福井県民ホール（ＪＲ福井駅横、AOSSAビル 8階）

学会参加費： 会員 6,000 円  非会員 7,000 円

懇親会費  ： 会員・非会員 5,000円

             懇親会は11月22日（土）18時より、会場ビル内

           （AOSSAビル 3階 バンケットルーム）「ウェルアオッサ」)にて行います。

参加登録、及び演題登録等詳細のご確認は、下記のＨＰからお願い致します。

日本脳科学会ホームページ内「「第41回日本脳科学会」のページ

http://jsfbs.com/the-41st-time/

問合せ先

 第 41 回日本脳科学会大会事務局 谷口 智子

 〒910-1193 福井県吉田郡永平寺町松岡下合月 23-3

 福井大学 子どものこころの発達研究センター内

 E-mail：jbss41@outlook.jp

 TEL：0776-61-8803・8804  FAX：0776-61-8804

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

第 41 回日本脳科学会

大会長 松﨑 秀夫（福井大学 子どものこころの発達研究センター）